gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Rua Pedro Santos Ramos, 760 - Toledo-PR

Fone (45)3252-3800 | resultconsultores.com.br

Para Publicações Legais
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

9/08/2023
QUARTA-FEIRA

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

Auto Posto Marechal Parolin Ltda, CNPJ: 41.991.218/0001-32 torna público que irá requerer à Secretaria Municipal do Meio
Ambiente de Curitiba - SMMA, a Licença de Instalação para comércio varejista de combustíveis para veículos
automotores a ser implantada Av Marechal Floriano Peixoto, nº 4184, Bairro Parolin, Município de Curitiba/PR.

                     MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU
                                                                          Estado do Paraná
                                                                                  CNPJ/MF Nº 76.205.962/0001-49

                                                              GESTÃO 2021 - 2024

Rua Juazeiro, 1065 - Centro – Fone: (46) 3532-8200 - Fax: (46) 3532-8233- Cep: 85.460-000 - Quedas do Iguaçu - Estado do Paraná
Web Site: www.quedasdoiguaçu.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 079/2023/PMQI

O MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, com a devida autorização
expedida pelo Prefeito Municipal o Srº ELCIO JAIME DA LUZ, comunica aos interessados
que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL POR LOTE, MODO DE DISPUTA ABERTO, cujo objeto é a aquisição de
produtos de higiene, artigos de vestuário e de bolsas, para atendimento das necessidades
do Programa Mãe Quedense da Secretaria de Saúde de Quedas do Iguaçu, Estado do
Paraná.

- RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:00 horas do dia 22/08/2023.
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 22/08/2023.
- INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 22/08/2023.
- LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – BANCO DO BRASIL S/A.

LOCAL PARA INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS:
Informações bem como o edital e seus anexos poderão ser obtidos junto no site
www.licitacoes-e.com.br, do Banco do Brasil S/A, no site www.quedasdoiguacu.pr.gov.br,
no Setor de Licitações, localizado na Sede da Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu,
Estado do Paraná, sito a Rua Juazeiro, 1.065, Centro, Fone: (46) 3532-8200, no horário
normal de expediente de segunda à sexta-feira das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às
17:00 horas, ou através do e-mail: licitacao2@quedasdoiguacu.pr.gov.br.

Quedas do Iguaçu, 08 de agosto de 2023.

JOÃO ALVES DE MOURA
Pregoeiro

MUNICÍPIO DE MERCEDES
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 8/2023

Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços
funerários, para sepultamento e exumação de cadáver com
sepultamento em ato contínuo, com fornecimento de concreto e outros
materiais e equipamentos necessários para a execução do objeto.
ENDEREÇO PARA CADASTRAMENTO: Rua Dr. Oswaldo Cruz, n°
555, Centro, Mercedes, Estado do Paraná.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital completo e demais
informações encontram-se à disposição dos interessados, no
Departamento de Administração da Prefeitura do Município de
Mercedes, de segunda a sexta feira, no horário de atendimento ao
público, das 7:30 às 11:30h e das 13:00h às 17:00h.

Mercedes – PR, 08 de agosto de 2023.
Alexandre Graunke

PREFEITO EM EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023/PMEAI
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
recapagem e vulcanização de pneus usados de veículos e máquinas da frota
municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, em conformidade com
as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I
deste Edital.

As propostas serão recebidas até às 08:00 horas do dia 22/08/2023.
Autorização: Agenor Bertoncelo – Prefeito Municipal.

Informações sobre o pregão: O edital poderá ser obtido na página eletrônica do
Banco do Brasil, disponibilizado no site www.licitacoes-e.com.br, ou na
Comissão de Licitações, localizada no Edifício Sede da Prefeitura Municipal de
Espigão Alto do Iguaçu, sito a Avenida Brasília, nº 551, fone: (46) 3553-1484.

Espigão Alto do Iguaçu, 08 de agosto de 2023.
MARCIO BONELLA

Pregoeiro